令和 3 年 3 月 9 日

報道関係者 各位

四国大学 令和 2 年度 卒業証書・学位記授与式について

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国大学 令和 2 年度 卒業証書・学位記授与式は、新型コロナウイルス感染症拡大防止

のため、卒業生・修了生ならびにご家族の皆さまの健康・安全の確保を最優先とし、全体式

典には代表者のみ参列、代表者以外の卒業生・修了生は学科別に分かれて各教室にて全体式

典の様子を視聴します。

当日は、卒業生・修了生ならびに学内関係者のみで下記のとおり挙行し、保護者の出席は

ご遠慮いただきます。

なお、取材にお越しいただいた際は、お手数をおかけしますが、体育館入口付近の本学ス

タッフまでお声がけいただけますよう、お願い申し上げます。

記

日 時：令和 3 年 3 月 16 日（火）10:00～（全体式典）

※全体式典終了後、学科別に卒業証書・学位記授与式を実施

場 所：四国大学体育館（全体式典）

以上

四国大学 大学広報戦略室

徳島市応神町古川字戎子野 123-1

TEL 088-665-9578